
OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Dle § 123 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) 
 

Označení zadavatele:  
Název: Veterinární a farmaceutická univerzita Brno Školní zemědělský podnik Nový Jičín 
Sídlo: Elišky Krásnohorské 178, 742 42 Šenov u Nového Jičína,  
Zástupce: Ing. Radek Haas, ředitel podniku 
IČ: 62157124 
DIČ: CZ62157124 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. Předmětem veřejné zakázky je „Rámcová dohoda na nákup 
krmiv pro krmení hospodářských zvířat pro rok 2020-2021“ a splnění dalších s tím souvisejících 
závazků. 
 
Použitý druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. Veřejná zakázka „Rámcová dohoda na 
nákup krmiv pro krmení hospodářských zvířat pro rok 2020-2021““ byla rozdělena na části. 
 

 I.část: Minerální krmiva pro prasata 

 II.část: Startér pro telata – krmení telat od 1. týdne věku 

 III.část: Startérová výživa selat 

 IV.část: Minerální krmiva pro skot 

 V.část: Krmné směsi pro prasata 

 VI.část: Krmná směs pro dojnice NON GMO 

 
Dle § 109 ZZVZ  byly nabídky v elektronické podobě otevřeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, byly autentické a s datovými zprávami obsahujícími 
nabídku nebylo před jejími otevřeními manipulováno. 
 
Seznam doručených nabídek s uvedením ceny: 
 

 První část: Minerální krmiva pro prasata 

Číslo 
nabídky 

Název a adresa Dodavatele 
IČ 

Dodavatele 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1. 
MIKROP ČEBÍN a.s., 
Čebín 416, 664 23 Čebín 

46991743 1 945 700,- 

 
 

 Druhá část: Startér pro telata- krmení telat od 1. týdne věku 

Číslo 
nabídky 

Název a adresa Dodavatele 
IČ 

Dodavatele 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1. 
MIKROP ČEBÍN a.s., 
Čebín 416, 664 23 Čebín 

46991743 8 200,- 

2. 
De Heus a.s. 
Marefy 144, 685 01 Bučovice 

25321498 7 500,- 

 

 Třetí část: Startérová výživa selat 



Číslo 
nabídky 

Název a adresa Dodavatele 
IČ 

Dodavatele 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1. 
MIKROP ČEBÍN a.s. 
Čebín 416, 664 23 Čebín 

46991743 
19 500,- 

2. 
De Heus a.s. 
Marefy 144, 685 01 Bučovice  

25321498 16 100,- 

3. 
Agramm, spol. s r.o. 
Ludkovická 374, 763 26 Pozlovice  

48528188 
 

18 745,- 

 

 Čtvrtá část: Minerální krmiva pro skot 

Číslo 
nabídky 

Název a adresa Dodavatele 
IČ 

Dodavatele 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1. 
MIKROP ČEBÍN a.s., 
Čebín 416, 664 23 Čebín 

46991743 1 870 000,- 

2. 
De Heus a.s. 
Marefy 144, 685 01 Bučovice 

25321498 2 435 200,- 

 

 Pátá část: Krmné směsi pro prasata 

Číslo 
nabídky 

Název a adresa Dodavatele 
IČ 

Dodavatele 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1. 
De Heus a.s. 
Marefy 144, 685 01 Bučovice 

25321498 5 050 500,- 

 

 Šestá část: Krmná směs pro dojnice NON GMO 

Číslo 
nabídky 

Název a adresa Dodavatele 
IČ 

Dodavatele 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1. 
De Heus a.s. 
Marefy 144, 685 01 Bučovice 

25321498 6 800,- 

 
 
Zpráva o hodnocení nabídek: 
Uchazeč MIKROP ČEBÍN a.s., Čebín 416, 664 23 Čebín, IČ: 46991743 nabídl ve svých nabídkách 
nejnižší cenu za zhotovení předmětu veřejné zakázky v první a čtvrté části a splnil všechny podmínky 
účasti v zadávacím řízení. 
Uchazeč De Heus a.s., Marefy 144, 685 01 Bučovice, IČ: 25321498 nabídl ve své nabídce nejnižší cenu 
za zhotovení předmětu veřejné zakázky v částech 2, 3, 5 a 6 a jelikož v nabídce chybí doložení 
kvalifikačních dokumentů ke splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ, bude tento uchazeč vyzván 
k dodatečnému doložení. 
 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraných dodavatelů: 
Pro splnění kvalifikace na výše uvedenou zakázku požadoval Zadavatel doložení následujících 
kvalifikačních dokumentů: 

o Splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ.   
o Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. (1) ZZVZ- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
o Splnění technické kvalifikace požaduje:  

 v souladu s § 56 odst. (3) a § 95 ZZVZ doložení certifikátu, že dodávaná krmiva 

neobsahují GMO, přičemž doložení certifikátu zadavatel požaduje pouze k částem 

Minerální krmiva pro prasata, Startér pro telata – krmení telat od 1. týdne věku, 

Minerální krmiva pro skot a Krmná směs pro dojnice NON GMO 



 v souladu s § 56 odst. (3) a § 79 odst. (2) písm. b) ZZVZ předložením seznamu 

významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 

řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  

 
 

Číslo 
nabídky 

Název a adresa Dodavatele 
Splnění základní 

způsobilosti 
Splnění profesní 

způsobilosti 
Splnění technické 

kvalifikace 

1. 
MIKROP ČEBÍN a.s. 
Čebín 416, 664 23 Čebín 

ANO 

Doklady dle § 75 

ANO 
výpis z OR 

ANO 
certifikát 

ANO 
3 dodávky 

2. 
De Heus a.s. 
Marefy 144, 685 01 Bučovice  

ANO 

Doklady dle § 75 

ANO 
výpis z OR 

ANO 
certifikát 

ANO 
3 dodávky 

3. 
Agramm, spol. s r.o. 
Ludkovická 374, 763 26 Pozlovice  

ANO 
čestné prohlášení 

ANO 
výpis z OR 

X 
ANO 

3 dodávky 

 

Nabídky byly dále posouzeny z hlediska splnění všech dalších podmínek účasti v zadávacím řízení.  
Byl posouzen předložený závazný vzor Rámcové dohody a byla provedena kontrola technických 
parametrů předmětu nabídky. 
Při posouzení nebyly shledány žádné rozpory se zadávací dokumentací. 
 
Seznam nabídek vyloučených ze zadávacího řízení včetně zdůvodnění: 
Ze zadávacího řízení nebyly vyloučeny žádné nabídky. 
 
Na základě hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení byly 
Zadavatelem vybrány pro podpis Rámcové dohody jako ekonomicky nejvýhodnější tyto nabídky 
dodavatelů: 
 

 První část: Minerální krmiva pro prasata 
MIKROP ČEBÍN a.s., Čebín 416, 664 23 Čebín, IČ: 46991743, s nabídkovou cenou 1 945 700,- Kč bez 
DPH za předpokládaný objem dodávek. 

 Druhá část: Startér pro telata- krmení telat od 1. týdne věku  
De Heus a.s., Marefy 144, 685 01 Bučovice, IČ: 25321498, s nabídkovou cenou 7 500,- Kč bez DPH za 
1 tunu dodávky. 

 Třetí část: Startérová výživa selat 
De Heus a.s., Marefy 144, 685 01 Bučovice, IČ: 25321498, s nabídkovou cenou 16 100,-Kč bez DPH za 
1 tunu dodávky. 

 Čtvrtá část: Minerální krmiva pro skot 
MIKROP ČEBÍN a.s., Čebín 416, 664 23 Čebín, IČ: 46991743, s nabídkovou cenou 1 870 000,- Kč bez 
DPH za předpokládaný objem dodávek. 

 Pátá část: Krmné směsi pro prasata 
De Heus a.s., Marefy 144, 685 01 Bučovice, IČ: 25321498, s nabídkovou cenou 5 050 500,-Kč bez DPH 
za předpokládaný objem dodávek. 

 Šestá část: Krmná směs pro dojnice NON GMO 
De Heus a.s., Marefy 144, 685 01 Bučovice, IČ: 25321498, s nabídkovou cenou 6 800,- Kč bez DPH za 
1 tunu dodávky. 
 
Zdůvodnění: 
Pořadí bylo stanoveno a nejvýhodnější nabídky vybrány na základě hodnocení nabídek po splnění 
podmínek v účasti v zadávacím řízení. 
Vybrané nabídky splnily všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a podle výsledku hodnocení 
nabídek byly vyhodnoceny jako ekonomicky nejvýhodnější. Ekonomická výhodnost nabídek byla 
stanovena v souladu s § 114 odst. (2) ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny. 



Dodavatel De Heus a.s., bude vyzván k doplnění chybějících dokumentů pro potřeby splnění 
požadavků kvalifikace a to k doplnění těchto dokumentů: 

 
1. písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

s opraveným datem 
2. písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) 

 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí Zadavatele můžou dotčení dodavatelé podat u Zadavatele zakázky námitku 
v souladu s § 241 ZZVZ. Ve lhůtě pro podání námitek není Zadavatel zakázky oprávněn uzavřít 
Rámcovou dohodu s dodavateli, jejichž nabídky byly vybrány jako nejvýhodnější. 
Dle § 243 ZZVZ se může účastník zadávacího řízení písemně vzdát práva podat námitky. Platí, že 
doručením vzdání se práva podat námitky Zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto 
účastníku zadávacího řízení uplynula. 
 
Zadavatel upozorňuje, že veškeré úkony v rámci tohoto výběrového řízení se provádějí 

elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li Zadavatel v průběhu 

výběrového řízení jinak.  

 
Tímto oznámením jsou vítězní dodavatelé vyzváni k zahájení jednání o uzavření Rámcové dohody 
se Zadavatelem zakázky. 
 
V Šenově u Nového Jičína dne 26. 08. 2020 
 
 
 
 

………………………………………………………………………… 
za Zadavatele 

Ing. Radek Haas, ředitel podniku 


		2020-08-26T11:56:38+0200
	Ing. Radek Haas




